підприємницької, комерційної та інших видів діяльності в різноманітних галузях 

господарювання і задоволення на цій основі громадських соціально-економічних 

потреб та зростання добробуту його акціонерів та соціальних потреб його 

працівників. 

Статутний капітал Товариства складає 31 826 522,00 грн. (тридцять один 

мільйон вісімсот двадцять шість тисяч п'ятсот двадцять дві гривні нуль копійок). 

Місія досліджуваного підприємства полягає у забезпеченні споживача 

можливістю насолоджуватись смачною, якісною та, в той же час, доступною 

продукцією. 

У 2021 році підприємство ПрАТ «Полтавакондитер» перереєстровано як